Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: business miles
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

· How many business miles have been travelled by your employees using their own car (grey fleet) in the financial year 2021-2022?

Answer:
960,702

· How many business miles have been travelled by your employees using their own car (grey fleet) in the financial year 2022-2023?
1,127,612
· How much money has been reimbursed back to employees for those business miles for grey fleet in the financial year 2021-2022?
£432,316
· How much money has been reimbursed back to employees for those business miles for grey fleet in the financial year 2022-2023?
£507,425
· How much does your organisation reimburse its employees per mile?
45p
· Does your organisation have an employee travel policy for business travel, which may include other additional modes of transport such as train, car rental etc.? If so, can it please be attached to this response. 

Please find attached the Council’s Travel Policy
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
